O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za pokriće troškova usluga održavanja 

medicinske opreme u 2024. godini 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 249.959,80 KM (slovima: 

dvijestotinečetrdesetdevettisućadevetstopedesetdevet i 

80/100 konvertibilnih maraka) za pokriće troškova 

usluga održavanja medicinske opreme u 2024. godini. 

(2) Odobrena sredstva iz stavka (1) ovog članka odnose se 

na: 

Red. 

br. 
Opis 

Ugovor/ 

Okvirni sporazum 
Dobavljač Broj fakture

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za pokriće troškova nabavke medicinske i 

nemedicinske opreme u 2024. godini 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u iznosu od 127.028,00 KM (slovima: 

stodvadesetsedamtisućadvadesetosam konvertibilnih 

maraka) za pokriće troškova nabave medicinske i 

nemedicinske opreme u 2024. godini. 

(2) Odobrena sredstva iz članka 1. ove Odluke odnose se 

na: nabavku medicinske opreme u ukupnom iznosu 

107.172,00 KM (slovima: stotinusedamtisuća 

stotinusedamdesetdvije konvertibilne marke) i to: 

Red. 

br. 
Medicinska oprema 

Ugovor/Okvirni 

sporazum 
Dobavljač Broj fakture  

Iznos odobren 

Odlukom 

1. 

Transezofagealna 

ultrazvučna sonda za potrebe 

Odjela interne medicine sa 

hemodijalizom 

02-04-1744/24

[...]

bakterije i gljive za potrebe 

Odjela mikrobiološke 

dijagnostike 

02-04-7820/23 

od 07.11.2023 

"TUZLA FARM" 

d.o.o. Tuzla 

91436281 od 

12.04.2024. 

godine 

24.921,00 KM 

Ukupno 107.172,00 KM 

a) nabavu nemedicinske opreme u ukupnom iznosu 19.856,00 

KM (slovima: devetnaesttisućaosamstopedesetšest 

konvertibilnih maraka) i to: 

Red. 

br. 
Nemedicinska oprema 

Ugovor/ 

Okvirni sporazum 
Dobavljač Broj fakture  

Iznos odobren 

Odlukom 

1. 
Računari i računarska 

oprema 

02-04-8666/23 od 

12.12.2023. godine 

"GOG" d.o.o. 

Zenica

[...]

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za usluge održavanja IMPAX (PACS/RIS) 

sistema 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 73.008,00 KM (slovima: 

sedamdesettrihiljadeosam konvertibilnih maraka) za 

nabavu usluga održavanja IMPAX (PACS/RIS) 

sistema. 

(2) Odobrena sredstva iz stavka (1) ovog članka odnose se 

na: 

a) 6 (šest) rata po 6.084,00 KM (slovima: 

šesttisućaosamdesetčetiri konvertibilne marke) od 

ukupno ugovorene vrijednosti usluge na 

polugodišnjoj razini po temelju Ugovora broj: 22-

04-1133/24 od 19.02.2024. godine zaključenog sa 

„BERG“ d.o.o. Sarajevo i  

b) 6 (šest) rata po 6.084,00 KM (slovima: 

šesttisućaosamdesetčetiri konvertibilne marke) od 

ukupno ugovorene vrijednosti usluge na godišnjoj 

razini po temelju Ugovora broj: 22-04-4440/24 od 

26.07.2024. godine zaključenog sa sa „BERG“ 

d.o.o. Sarajevo. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

(1) Sredstva iz članka 1.

[...]

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za usluge servisiranja i održavanja medicinske 

opreme na Radioterapiji –LINAK i softverski sustavi 

Članak 1. 

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 53.868,75 KM (slovima: 

pedesettritisućeosamstotinašezdesetosam i 75/100 

konvertibilnih maraka) za nabavu usluga servisiranja i 

održavanja medicinske opreme na Radioterapiji – 

LINAK i softverski sustavi.  

(2) Odobrena sredstva iz stavka (1) ovog članka odnose se 

na 5 (pet) rata po 10.773,75 KM (slovima: